UBND THỊ XÃ QUẢNG YÊN

PHÒNG VĂN HOÁ VÀ THÔNG TIN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /PVHTT
V/v xin ý kiến tham gia vào Dự thảo

Kế hoạch Chuyển đổi số toàn diện thị xã

Quảng Yên năm 2025

Quảng Yên, ngày       tháng 02 năm 2025

Kính gửi:

- - Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND thị xã;

- - Trung tâm Truyền thông và Văn hoá thị xã;

- - Chi nhánh Trung tâm phục vụ HCC thị xã.

Căn cứ Kế hoạch số 34/KH-UBND ngày 03/02/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ninh về “Chuyển đổi số toàn diện tỉnh Quảng Ninh năm 2025”; Ý kiến

kết luận của Đồng chí Dương Văn Hào, Phó Chủ tịch UBND thị xã tại cuộc họp

nghe và cho ý kiến vào Dự thảo Kế hoạch Chuyển đổi số toàn diện thị xã Quảng

Yên năm 2025 ngày 27/02/2025.

Để hoàn thiện Kế hoạch trình UBND thị xã phê duyệt, Phòng Văn hoá và
Thông tin thị xã xin ý kiến các cơ quan, đơn vị tham gia vào dự thảo Kế hoạch
Chuyển đổi số toàn diện thị xã Quảng Yên năm 2025 (có dự thảo Kế hoạch kèm
theo).

Ý kiến tham gia đề nghị các cơ quan, đơn vị gửi về Phòng Văn hóa và
Thông tin thị xã trước 15h00, ngày 27/02/2025 (Thứ Năm), đồng thời gửi về
hòm thư: phongvhtt.qy@quangninh.gov.vn.

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm tham gia ý kiến./.

Trân trọng!

 Nơi nhận:

- CT, các PCT UBND thị xã (B.C);

- Như kính gửi;
- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Ngô Đình Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T11:16:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Ngô Đình Dũng<ngodinhdung@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T11:20:49+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phòng Văn hóa - Thông tin<phongvhtt.qy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T11:21:03+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phòng Văn hóa - Thông tin<phongvhtt.qy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T11:21:16+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phòng Văn hóa - Thông tin<phongvhtt.qy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!